
VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie
[C − 2016/36688]

15 DECEMBER 2016. — Besluit van de administrateur-generaal tot aanstelling van gewestelijke toezichthouders
overeenkomstig artikel 12, 9°/2 van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering
van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid

De administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1, 1°,
ingevoegd bij het decreet van 21 december 2007 en vervangen bij het decreet van 23 december 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, 9°/2, vervangen bij het besluit van
11 december 2015,

Besluit :

Artikel 1. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 9°/2 van het besluit van de Vlaamse Regering van
12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake
milieubeleid, vervangen bij besluit van 25 april 2014, worden aangesteld als gewestelijke toezichthouders:

1° Vael Barbara;

2° Van den Belt Kris.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2017.

Aalst, 15 december 2016.

De administrateur-generaal van de Vlaamse Milieumaatschappij,
Ph. D’HONDT

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 3
0-
12
-2

01
6


